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Skanska bygger om Visby vattenverk för cirka 400 miljoner 
kronor 

 

Skanska har tecknat avtal med Region Gotland för att bygga om Visby 
vattenverk. Det totala kontraktsvärdet uppgår till cirka 400 miljoner kronor, 
vilket kommer att inkluderas i orderingången för Sverige i det andra kvartalet 
2026. 
 
Det befintliga kontraktet mellan parterna för projekteringsfasen (fas 1), 
kompletteras nu med avtal för produktionsfasen (fas 2). I entreprenaden ingår 
bland annat rivning av befintliga byggnader, tillbyggnad och nybyggnad av en 
processhall och distributionsbyggnad vid Visby södra vattenverk.  Projektet 
omfattar även nybyggnad och driftsättning av en processbyggnad på Visby norra 
vattenverk, inklusive renovering och driftsättning av det befintliga ozonverket.  
 
Åtgärderna är en långsiktig investering i en trygg och hållbar vattenförsörjning på 
Gotland. Genom satsningen stärks kapaciteten, säkerheten och kvaliteten i 
dricksvattenproduktionen. Samtidigt skapas större flexibilitet i systemet för att 
möta framtida behov och utmaningar. 
 
Projektet genomförs i partnering med Region Gotland. Arbetena vid Visby norra 
vattenverk bedöms pågå till hösten 2026. Arbetena vid Visby södra vattenverk 
kommer att starta under hösten 2026 och beräknas vara klara 2028.  

 

 
För ytterligare information kontakta: 
Henrik Carlén, projektchef, Skanska Sverige AB, tel 010 448 76 94 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar 
och samverkar. Som ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag uppgick 
våra intäkter till 179 miljarder kronor under 2025. Vi är verksamma på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och den samlade expertisen hos 
cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar ett 
hälsosamt liv bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

